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baby
CREAM WASH

certified organic

Baby cream wash for bath time to gently cleanse
baby's delicate skin.

A low foaming creamy wash for baby's delicate skin
Free from fragrance, allergens and semi-naturals
Extra-gentle cleansing without drying the skin
Keeps baby's skin soft, smooth and supple
Suitable for sensitive and newborn skin
Gentle enough for everyday use

150mI/5fl.0Z

Packaging: 100% Recyclable, Non-Leaching PP
Ingredients: purified water, *organic coconut soap,
PROCESSOR 475P *organic olive soap, *organic guar gum, bitter orange fruit
Oéé’%ﬁ;‘?&#” extract, *organic marshmallow root extract, *organic
ORGANIC chamomile flower extract, *organic calendula flower

extract, *organic vanilla extract.
*Certified Organic Ingredient



baby
LOTION

certified organic

Baby lotion to soothe, moisturise and protect baby's
beautiful skin.

Soothe and protect baby's delicate skin
Rapidly absorbed without greasy residue
- g Free from fragrance, allergens and semi-naturals
IeSSEl Gentle enough for newborns
— Use daily for soft, smooth and healthy skin

e "u! ’)" Packaging: 100% Recyclable, Non-Leaching PP

Ingredients: *organic aloe vera leaf juice, *organic coconut
oil, purified water, *organic shea fruit butter, sclerotium

PROCESSOR £75P rolfsii gum, *sugar-cane ethanol, non-gmo lecithin, bitter
g’, AUSTRALIAN orange fruit extract, *organic calendula flower extract,
985225'%) *organic chamomile flower extract, *organic marshmallow

IFRAM root extract, *organic rosemary leaf extract, *organic

ACCREDITED vanilla extract. *Certified Organic Ingredient



baby
BOTTOM CLEANSING
GEL

certifled organic

Bottom cleansing gel to gently cleanse baby's stinky
NS bottom (and grubby hand and messy faces too!)

Gentle enough for newborns
Free from allergens and semi-naturals
Hint of organic vanilla to help neutralise stinky odours
Use with washable soft cloth to cut down on landfill waste
Significant savings over disposable wipes

150mI/6fl.0Z

Packaging: 100% Recyclable, Non-Leaching PP

Ingredients: *organic aloe vera leaf juice, purified water,

PROCESSOR 475P * c c - c
AUSTRALIAN organic sunflower seed oil, yucca extract, bitter orange fruit

@CERTIFIED extract, sclerotium rolfsii gum, *organic marshmallow root
?RGAA"",'C extract, *organic chamomile flowgr extr_act, *organic calendula
A‘cc&nm'm flower extract, *organic vanilla extract.

*Certifed Organic Ingredient



baby

SOTTOM MIS

30MmIl/1fl.o0Z

®

PROCESSOR 475P
AUSTRALIAN
CERTIFIED
ORGANIC

IF3AM

ACCREDITED

baby
BOTTOM MIST

certified organic

Bottom mist to keep baby comfortable and happy with
soft, healthy skin.

Use daily to prevent nappy rash
Free from fragrance, allergens and semi-naturals
Soothing, calming and healing spray
Use at the first sign of redness or irritation for quick relief
No need to touch sore bottoms
Also beneficial for itches, rashes, nicks, scrapes and cuts,
sunburn, windburn and other skin irritations.

Packaging: Recyclable, Non-Leaching PP

Ingredients: *organic aloe vera leaf juice, purified water,
*organic calendula flower extract, *organic chamomile
flower extract, *organic marshmallow root extract, yucca
extract, bitter orange fruit extract, mixed tocopherols
(natural vitamin e), sclerotium rolfsii gum, *organic
rosemary leaf extract, carrot seed extract, dunaliella salina
algae extract. *Certified Organic Ingredient



baby
POWDER

certified organic

A Powder to use at change time to absorb excess
*a moisture and freshen baby's bottom.
A beautifully fine, soft, talc-free powder
A~ ¢ ’ Free from fragrance, allergens and semi-naturals
INE Jogr JﬂCC Keeps baby's skin cool, fresh and comfortable
Certified org? Organic corn starch absorbs excess moisture
Zinc oxide provides proven healing for nappy rash
% ﬁ) Eliminates friction and chafing that can irritate skin
m} 1.802 Packaging: 100% Recyclable Cardboard and PP
of Australi@

Ingredients: *organic corn starch, zinc oxide, *organic
marshmallow root extract, *organic chamomile flower

PROCESSOR 475P xtract, *organi lendula flower extract.
AUSTRALIAN extracl, organic caie dula flower extrac

@csnnnen Certified Organic Ingredient
ORGANIC

IF3AM

ACCREDITED
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PROCESSOR 475P
AUSTRALIAN
CERTIFIED
ORGANIC

IF3AM

ACCREDITED

baby
BARRIER BALM

certifled organic

Barrier balm to keep your baby's skin protected
from irritation and chafing.

Protects your baby’s sensitive areas
Free from fragrance, allergens and semi-naturals
Softens dry, flaky patches
Soothes irritations and calms redness
Repels moisture and calms minor skin inflammations
Soothes chapped skin and lips
Relieves cuts, scrapes, bites, sun & wind burn

Packaging: SAN

Ingredients: *organic sunflower seed oil, *organic
unrefined beeswax, *organic coconut oil, *organic shea
fruit butter, *organic avocado fruit oil, oat kernel flour,

*organic carnauba wax, *organic calendula flower

extract, *organic chamomile flower extract, *organic
marshmallow root extract, carrot seed extract, *organic
rosemary leaf extract. *Certified Organic Ingredient



‘ 150m|/6f.02 ’

iosgenee

certified org@

belly & breast
BALM

___,.-‘—-'/'"

®

PROCESSOR 475P
AUSTRALIAN
CERTIFIED
ORGANIC

IF3AM

ACCREDITED

belly & breast
BALM

certified organic

Belly & breast balm to prepare the skin for impending
expansion.

Minimises the occurrence of stretchmarks
Actively promotes skin renewal, elasticity and suppleness
Free from fragrance, allergens and semi-naturals
Eases the itching associated with rapid expansion
Helps to prevent underlying tissue damage
Completely safe to use during pregancy, and beyond
Helps your skin regain it's suppleness

Packaging: 100% Recyclable, Non-Leaching PP

Ingredients:*organic aloe vera leaf juice, purified water, *organic
avocado fruit oil, *organic rosehip seed oil, *organic shea fruit butter,
*organic tamanu nut oil, non-gmo lecithin, organic sugar-cane ethanol,
sclerotium rolfsii gum, bitter orange fruit extract, *organic mandarin
essential oil, frankincense essential oil, *organic olive juice extract,
*organic geranium essential oil, *organic patchouli essential oil, *organic
calendula flower extract, carrot seed extract, *organic rosemary leaf
extract, non-gmo xanthan gum, geraniol, citronellol, citral*, d-limonene*
(*component of organic essential oils). *Certified Organic Ingredient
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